
Contacto

Correo Electrónico ayuntamientodegranatula@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la constitución
(13360) Granátula de Calatrava España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GRANATULA2022/201 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2022 a
las 12:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Granátula de Calatrava
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0cHj4z%2FYcsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor de Servicios de Arte mural participativo en los silos municipales
dentro del Pacto de Estado contra la violencia de género

Valor estimado del contrato 6.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.500 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granátula de Calatrava
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza Constitución 1
(13360) Granátula de Calatrava España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0cHj4z%2FYcsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 686492540
Correo Electrónico fern_br59@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza Constitución 1
(13360) Granátula de Calatrava España

Ofertas recibidas 3

ASOCIACION CULTURAL LA FABRICA COWORK
NIF G13604806

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.500 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Fernando Blanco Ramos

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sI3zVXQMsxeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000008536543 |  2022-682106 | Mon, 25 Apr 2022 12:21:30:117 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136959156528745908558335375117744190296 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sI3zVXQMsxeXQV0WE7lYPw%3D%3D

